

## Ericsson rapporterar positivt kassaflöde och fortsatt försäljningstillväxt för Mobilsystem för andra kvartalet

- Faktureringen för system ökade 9%, främst genom 29% tillväxt för GSM
- Förlusterna för mobiltelefoner minskade till -4,6 miljarder SEK, jämfört med -5,7 miljarder SEK under Q1 2001
- Vinst före skatt och omstruktureringskostnader -5,3 miljarder SEK
- Effektivitetsprogrammet och "Back-to-Profit"-programmet, som ska föra Ericsson tillbaka till lönsamhet, går enligt plan
- Prognos: På grund av en svagare marknadsutveckling förväntar vi oss ingen eller måttlig tillväxt för mobilsystem helåret 2001. Systemförsäljningen väntas växa minst i takt med marknaden

(Mdr SEK)	Andra kvartalet			Sex månader		
	2001	2000	Förändring	2001	2000	Förändring
<b>Orderingång</b>	<b>61,2</b>	<b>64,7</b>	<b>-5%</b>	<b>136,7</b>	<b>144,2</b>	<b>-5%</b>
System	50,7	45,6	11%	113,3	103,5	9%
Telefoner	7,6	13,4	-43%	14,8	28,0	-47%
Övrig verksamhet	5,5	8,7	-37%	13,8	20,0	-31%
<b>Fakturering</b>	<b>62,8</b>	<b>65,0</b>	<b>-3%</b>	<b>118,7</b>	<b>124,1</b>	<b>-4%</b>
System	50,7	46,4	9%	94,8	85,3	11%
Telefoner	8,1	13,4	-39%	15,3	28,1	-46%
Övrig verksamhet	6,9	8,5	-19%	14,2	17,8	-20%
<b>Justerat rörelseresultat <sup>1)</sup></b>	<b>-4,2</b>	<b>7,2</b>		<b>-8,6</b>	<b>13,5</b>	
System	0,6	9,6		2,4	15,3	
Telefoner	-4,6	-2,1		-10,4	-1,5	
Övrig verksamhet	0,1	0,5		0,0	1,0	
Ej allokerade	-0,3	-0,8		-0,6	-1,3	
<b>Justerad rörelsemarginal <sup>1)</sup></b>	<b>-7%</b>	<b>11%</b>		<b>-7%</b>	<b>11%</b>	
System	1%	21%		3%	18%	
Telefoner	-57%	-16%		-68%	-5%	
Övrig verksamhet	2%	6%		0%	6%	
Justerat resultat före skatt <sup>1)</sup>	-5,3	6,7		-10,2	12,8	
Nettoresultat	-14,2	10,2		-13,8	14,4	
Vinst per aktie efter utspädning (SEK)	-1,81	1,28		-1,75	1,82	
Vinst per aktie efter utspädning enl. U.S. GAAP (SEK)	-1,45	1,17		-1,74	1,80	
Kassaflöde före finansiella aktiviteter	4,3	7,2		-13,4	1,0	
<sup>1)</sup> Justerad för:						
- Realisationsvinst Juniper	-	-		5,5	-	
- Icke-operationella realisationsvinster	0	4,7		0	4,7	
- Pensionsåterbäring	-	1,1		-	1,1	
- Omstruktureringskostnader	-15,0	-		-15,0	-	

## RÖRELSERESULTAT

Orderingången för system förbättrades under andra kvartalet med en ökning på 11% jämfört med förra året. Under första kvartalet var motsvarande siffra 8%. Det förklaras av ökad orderingång för GSM och PDC samt en CDMA-order i Kina. Därutöver har vi signerat överenskommelser om åtta nya kommersiella 3G-nät, vilket bara i mycket begränsad omfattning reflekteras i orderingången. Divisionen för multijänstnät ökade orderingången något.

Faktureringen för system ökade med 9%, främst tack vare stark tillväxt för GSM och ENGINE. Försäljningen av TDMA- och PDC-system fortsatte att minska. Faktureringen avseende mobiltelefoner minskade med 39% på grund av lägre genomsnittliga försäljningspriser och lägre volymer.

Vinst före skatt och omstruktureringskostnader på -5,3 miljarder SEK var som väntat något sämre än första kvartalets resultat. Förlusterna för mobiltelefoner fortsatte, men minskade jämfört med första kvartalet. Lönsamheten inom system har ännu inte påverkats av effektivitetsprogrammet och rörelsemarginalen minskade på grund av fortsatta satsningar på 3G, överkapacitet och ökad prispress.

Våra åtgärder för att förbättra sysselsatt kapital har avsevärt bidragit till att stärka kassaflödet till 4,3 miljarder SEK. Justerat för avyttringar förbättrades kassaflödet från - 23,2 miljarder SEK i första kvartalet till 0,9 miljarder andra kvartalet.

## KONCERNCHEFENS KOMMENTARER

“Vi ser mycket positivt på de framsteg som vi gjort under andra kvartalet, speciellt mot bakgrund av det osäkra marknadsläget och att vi snart också kommer att se resultaten av våra förbättringsåtgärder,” sade Kurt Hellström, koncernchef och VD för Ericsson. “Vårt fokus på kassaflödet har gett resultat och vi kommer att fortsätta prioritera kassaflödet för att försäkra oss om ytterligare förbättringar.”

“Även andra kvartalet präglades av en svag marknad. Många av våra kunder har senarelagt sina investeringar i nätutbyggnad och i några fall skjutit upp kontrakterade leveranser. Vi kan inte förutsäga hur länge den här situationen kommer att bestå, eftersom vi ännu inte kan se några tecken på förbättringar.”

“Vi kan inte styra marknaden, men vi kan kontrollera våra kostnader. Våra åtgärdsprogram som ska sänka kostnaderna med 38 miljarder SEK går starkt framåt. Vi har till exempel slagit samman verksamheter i 29 länder till åtta marknadsenheter. Våra åtgärdsprogram har också inneburit att 10 000 anställda och 5 800 konsulter påverkats under det senaste kvartalet. Under andra halvåret kommer ytterligare 10 000 anställda att beröras. Det här är tuffa men nödvändiga åtgärder för att vi åter ska bli ett lönsamt företag.”

“Femtio operatörer har redan lanserat GPRS. Vi förväntar oss en successiv utbyggnad vilket kommer att påverka marknaden positivt senare i år. Oavsett hur marknaden för Mobilt Internet utvecklas på kort sikt, så är det bara en tidsfråga innan ökad nätkapacitet behövs för att möta en fortsatt tillväxt i antalet mobiltelefonanvändare och ökad rösttrafik. Vi är väl positionerade när marknaden återhämtar sig tack vare vår solida kundbas, vår mycket starka geografiska närvaro och vår teknikportfölj som är bredast på marknaden.”

## VERKSAMHETSÖVERSIKT

### System

Trots att faktureringen för system ökade snabbare än marknaden kommer marginalerna att förbättras först nästa år när vi får fullt genomslag av effektivitetsprogrammet. Exklusive omstruktureringskostnader på 11,1 miljarder SEK minskade rörelsemarginalen till 1% jämfört med 4% under första kvartalet. Marginalminskningen beror på högre forsknings- och utvecklingskostnader för 3G i kombination med ökad prispress för 2G.

### Mobilsystem – fortsatt ledarskap inom 3G och GSM

Orderingången för mobila system var mycket stark i Asien och Oceanien och framför allt i Kina, men sjönk i Västeuropa och Nordamerika. Nedgången i Västeuropa är betydande eftersom en stor del av orderingången gäller 3G, vilket alltså indikerar en mycket sämre 2G-utveckling.

Våra 3G-affärer accelererade genom överenskommelser om åtta nya nät, vilket ökade totala antalet till 34. Utvecklingen inom 3G går enligt plan, vi skeppar enheter sedan förra året, med väntade volymaffärer under 2003 och gradvis ökade leveranser under 2002.

Försäljningen inom mobila system ökade med 8%. Inom GSM ökade vi än en gång snabbare än marknaden med en försäljningstillväxt på 29% och stärkte därmed vår ställning som marknadsledare. CDMA-faktureringen ökade med 50% tack vare fortsatta framgångar på denna för oss relativt nya marknad. Samtidigt fortsatte TDMA- och PDC-faktureringen att minska eftersom många operatörer i Nordamerika, Latinamerika och Japan förbereder skiftet till ny teknik. Kina och Östeuropa bidrog huvudsakligen till faktureringsökningen.

Tack vare vår starka kundbas inom 2G har vi också en stark ställning när det gäller uppgraderingen till 2,5G-nät. Vi har kontrakt på 70 GPRS-nät, varav 20 redan är i kommersiell drift.

### Flertjänstnät

Bredband och internettrafik driver den ökade efterfrågan från fastnätsoperatörer eftersom vi ger dem bra stöd att klara övergången från kretskopplade till paketväxlade nät.

Vi har hittills tecknat 57 ENGINE-kontrakt inklusive sex nya kontrakt under andra kvartalet. Som förväntat avtog faktureringstillväxten och blev 13% i detta kvartal jämfört med den extraordinära ökningen på 37% under första kvartalet. Faktureringen var särskilt stark i Latinamerika.

### Telefoner

Vi sålde 7,7 miljoner enheter jämfört med 6,2 miljoner under första kvartalet. Vår marknadsandel ökade något under kvartalet. Äldre modeller fasades ut inför introduktionen av nya telefoner såsom GPRS-telefonerna R520 och T39 som vi nu börjat leverera.

Vårt huvudsakliga fokus är fortfarande på att genomföra "Back-to-Profit"-programmet. Under kvartalet minskade vi antalet anställda från 14 400 till 7 800. I dessa siffror ingår överförandet av 2 000 anställda till Flextronics, 2 800 anställda som förts över till System och 1 800 uppsagda. Outsourcing till Flextronics genomfördes i Sverige, Brasilien och Malaysia. Vi har börjat se positiva effekter av "Back-to-Profit"-programmet, men dessa har inte kunnat kompensera för den svaga marknaden.

Marginalerna påverkades av fortsatt överkapacitet, minskade volymer och lägre priser trots att kostnaderna för överkapacitet minskade väsentligt. Exklusive omstruktureringskostnader på 3,9 miljarder SEK för det utökade "Back-to-Profit"-programmet minskade rörelseförlusten med 1,1 miljarder SEK jämfört med första kvartalet.

Det utökade "Back-to-Profit"-programmet har påbörjats och ska minska kostnaderna med 0,5 miljarder SEK i år och 3 miljarder SEK per år från nästa år.

Arbetet med Sony Ericssons gemensamma bolag följer plan inför starten den 1 oktober 2001.

### **Övriga verksamheter**

Lägre orderingång och fakturering samt rörelsemarginal beror främst på utvecklingen inom Microelectronics. Microelectronics, som är underleverantör av komponenter, har drabbats av den minskade försäljningen av mobiltelefoner.

Under andra kvartalet genomfördes försäljningen av distributionsverksamheten inom Enterprise Solutions till Apax Partners utan realisationsvinst. Omkring 2 300 anställda berördes av transaktionen.

### **Effektivitetsprogrammet**

Den 27 mars i år presenterade vi ett effektivitetsprogram som ska minska kostnaderna med 20 miljarder SEK per år. Programmet följer plan och ska säkerställa lönsamheten trots en svag marknad. Under andra kvartalet har följande uppnåtts:

- Vi minskade antalet anställda med 1 300. Ytterligare 2 000 anställda har sagts upp och kommer att lämna Ericsson med början i augusti.
- Vi har minskat antalet konsulter och andra tillfälligt anställda med 5 800.
- Vi har slagit samman aktiviteter i 29 länder till 8 marknadsenheter, vilket ger betydande synergier inom marknadsföring, försäljning, administration och IT.
- Vi har minskat antalet platser där vi bedriver forskning och utveckling.
- Vi har sett över projekt och resurser inom forskning och utveckling utan att störa nyckelverksamhet.
- Vi har börjat införa en global IT-organisation för att kontrollera och minska kostnader.

Vi kommer att fortsätta att genomföra effektivitetsprogrammet under året och vi kommer att få full effekt av kostnadsbesparingarna år 2002. Vi tror att dessa åtgärder är tillräckliga för att möta effekterna av den vikande marknaden, men om så behövs, är vi beredda på att vidta ytterligare kostnadsneddragningar om marknaden försvagas än mer. Vi räknar med besparingar om 5,5 miljarder SEK från Effektivitetsprogrammet under 2001.

## FINANSIELL ÖVERSIKT

### Orderingång, fakturering och resultat

Justerat rörelseresultat, exklusive omstruktureringskostnader, uppgick till -4,2 miljarder SEK, vilket innebar en viss förbättring jämfört med -4,4 miljarder SEK under första kvartalet. Justerad rörelsemarginal förbättrades något till -7% jämfört med -8% under första kvartalet. Förbättringen beror på att det lägre resultatet inom system delvis kompensades av något lägre förluster inom Telefoner. Valutakursförändringar påverkade resultatet positivt med 0,3 miljarder SEK totalt, men Telefoner påverkades negativt med 0,8 miljarder SEK.

Resultatet inkluderar omstruktureringskostnader om 15 miljarder SEK, varav 11,1 miljarder SEK inom System och 3,9 miljarder SEK för det utökade "Back-to-Profit"-programmet inom Telefoner. Av detta belopp hänför sig 8 miljarder SEK till kostnader för personalneddragningar, 6 miljarder SEK till lagernedskrivningar och kompensation till leverantörer samt 1 miljard SEK till utnyttjade kontor och fabriker. I resultaträkningen påverkar 5 miljarder bruttomarginalen och 10 miljarder omkostnaderna. I omstruktureringskostnaderna ingår inga goodwillavskrivningar, eftersom Ericsson har haft en konservativ inställning till förvärv allt sedan introduktionen av förvärvsstrategin String-of-Pearls 1997.

Cirka 10 miljarder SEK av omstruktureringskostnaderna beräknas påverka kassaflödet. Av detta belopp kommer cirka 6 miljarder SEK att påverka årets kassaflöde, men kommer till stor del kompenseras av positiva effekter från besparingarna.

Finansnettot var -0,3 miljarder SEK första kvartalet och -0,8 miljarder SEK andra kvartalet på grund av ökad upplåning. Skatt har beräknats baserat på vår förväntade genomsnittliga skattesats på 30%.

Vinst per aktie efter utspädning uppgick till -1,81 SEK för första kvartalet och -1,75 (1,82) SEK första halvåret. Vinst per aktie efter utspädning enligt U.S. GAAP var -1,74 SEK (1,80) för första halvåret. Vinst per aktie enligt U.S. GAAP påverkades som vanligt positivt av aktivering av kostnader för mjukvaruutveckling, men också av skillnader mellan amerikanska och svenska redovisningsprinciper vad beträffar tidpunkten för att kostnadsföra omstruktureringskostnader.

### Kassaflöde

Kassaflödet före finansiella poster uppgick under kvartalet till 4,3 miljarder SEK, en avsevärd förbättring från -17,7 miljarder SEK i första kvartalet. Försäljningen av distributions- och serviceverksamheten inom Enterprise Systems bidrog med cirka 3,4 miljarder SEK. Operativt kassaflöde, exklusive denna försäljning, var positivt med 0,9 miljarder SEK. Det ska jämföras med -23,2 miljarder SEK för första kvartalet, exklusive försäljningen av Juniper-aktier. Förbättringen av operativt kassaflöde beror på kortare betalningstider, vilket kompenserat för det negativa resultatet och investeringar.

### Balansräkning och finansiering

För att förbättra betalningsberedskapen efter det negativa kassaflödet under första kvartalet utökades upplåningen inom vårt Euro Medium Term Note (EMTN) med 26 miljarder SEK. Detta förlängde också löptiden i vår låneportfölj, vilket gav ökad flexibilitet i användandet av korta krediter. Till följd av detta är vår betalningsberedskap nu på en nivå motsvarande 14% av försäljningen, jämfört med vårt mål på 7-10%, vilket vi bedömer som gynnsamt i den rådande osäkra marknadssituationen.

Under kvartalet sänkte Moody's och Standard & Poor's vårt kreditbetyg från A1 till A3, respektive A till A-. Detta ledde till ett villkor i vårt utökade EMTN-program avseende 22 miljarder SEK som lånades upp i maj, att räntan höjs om vårt kreditbetyg sänks med ytterligare två steg eller mer.

Vår betalningsberedskap ska vägas mot vår soliditet. Soliditeten minskade från 38,7% i mars till 32,3% i juni, på grund av utdelning till aktieägarna och det negativa resultatet för andra kvartalet, samt omstrukturingskostnader och utökad upplåning. Vi betraktar denna nivå som tillfredsställande, eftersom vi nu förbättrat vår betalningsförmåga avsevärt.

Även om vi ökat upplåningen avsevärt, ökade nettoskulden endast med 1,6 miljarder SEK, till 33,3 miljarder SEK, vilket avspeglar vår förbättrade likviditet. Genom dessa åtgärder och genom fortsatta ansträngningar att förbättra sysselsatt kapital och lönsamhet, kommer vi att bibehålla en stark finansiell position för att ta oss igenom dessa svåra tider.

### **Kundfinansiering**

Hittills har vi begränsade kundfinansieringsåtaganden för 3G-nät och vi fortsätter att vara konservativa och selektiva. Vi har finansieringsåtaganden för endast tre av våra 3G-kunder. Vår utestående exponering, som endast hänför sig till 2G, ökade måttligt under kvartalet, delvis till följd av valutakursförändringar.

### **MARKNADSUTSIKTER**

Förra året var ett rekordår för mobilkommunikation och operatörerna fortsätter att göra avsevärda investeringar. Men en försämrad marknad gör att vi nu sänker våra prognoser för mobiltelefon- och systemmarknaderna 2001. Vi förväntar oss att den svaga marknaden kommer att bestå under resten av året.

Som en effekt av den svagare konjunkturen och en försiktig kapitalmarknad, minskar många operatörer sina investeringar genom att öka nätutnyttjande och skjuta upp kapacitetsutbyggnad. De prioriterar också att behålla existerande kunder före abonnenttillväxt, med starkt fokus på att förbättra kassaflöde och balansräkning. Till följd av detta förväntar vi oss nu att tillväxten för mobilsystem 2001 uteblir eller blir svagt positiv, jämfört med förra året. Vi har tidigare prognosticerat en tillväxt på 5 till 15%.

Med undantag för Västeuropa, fortsätter abonnenttillväxten att vara stabil och vår globala prognos ligger fast. Vi tror fortfarande att antalet mobilabbonenter kommer att öka mellan 25 och 35% under året, och att antalet användare kommer att vara 920 till 950 miljoner vid årets slut. På grund av hög marknadspenetration, minskade subventioner för mobiltelefoner och utrensning av inaktiva abonnemang, kommer abonnenttillväxten att bli avsevärt lägre i Västeuropa i år.

Vi förväntar oss nu att antalet sålda mobiltelefoner under året blir lägre än våra tidigare prognoser. Ökade lager i distributionsledet har förorsakat en del förvirring när det gäller marknadsbedömningar. Vår nya bedömning för enheter köpta av slutanvändare är 400 till 440 miljoner, och för leveranser till distributörer 370 till 410 miljoner. Vår tidigare prognos på 430 till 480 miljoner enheter var för enheter köpta av slutanvändare.

Utvecklingen av 3G-marknaden fortsätter som väntat, med volymaffärer från 2003. Vi kommer att se ett antal testnät i bruk i år och många kommersiella lanseringar väntas under 2002.

## UTSIKTER

I vår förra kvartalsrapport indikerade vi att vinst före skatt för detta kvartal inte skulle förbättras jämfört med första kvartalet 2001. Vi gav ingen vägledning för hela året, på grund av osäkerhet om varaktighet och omfattning av konjunkturedgången. Då förväntade vi oss en lägre tillväxttakt för systemförsäljning och lägre mobiltelefonförsäljning jämfört med andra kvartalet 2000.

Osäkerheten har sedan dess ökat ytterligare, särskilt i USA och Västeuropa, vad gäller hur långvarig och allvarlig marknadsnedgången blir. Som en konsekvens av detta avstår vi från att ge en prognos om resultat för tredje kvartalet och helåret.

Som beskrivs i Marknadsutsikter har vi sänkt vår uppskattning av marknadstillväxten 2001 jämfört med vår prognos i den första kvartalsrapporten. För helåret räknar vi med att öka vår systemförsäljning minst i takt med marknaden och "Back-to-Profit"-programmet för Telefoner beräknas vara genomfört vid årsskiftet.

Det gemensamma bolaget med Sony förväntas redovisa ett positivt resultat redan från starten den 1 oktober. Verksamhet inom Bluetooth och mobila plattformar (ASIC) kommer att stanna inom Ericsson. Båda enheterna befinner sig i en investeringsfas och kommer därför att generera förluster. Under de nuvarande svaga marknadsförhållandena blir det en utmaning för Ericssons totala mobiltelefonverksamhet att åter uppnå lönsamhet vid årsslutet.

Vi delar åsikten med många marknadsbedömare att det nu är ännu svårare att bedöma utvecklingen. Vi står fast vid vårt mål att nå 10% rörelsemarginal, och positivt kassaflöde, så fort som möjligt. Den svagare marknaden gör att vi möjligen når detta mål något senare än vi planerat. Vi följer förstas utvecklingen mycket noga, och genom vårt effektivitetsprogram ökar vi flexibiliteten som gör att vi snabbt kan reagera på förändringar. Vi är redo att vidta ytterligare kostnadsbesparande åtgärder för att uppnå våra lönsamhetsmål, om marknadsförhållandena försämras ytterligare.

### Information om moderbolaget

Moderbolagets verksamhet består främst av lednings- och holdingbolagsfunktioner, men inkluderar också aktiviteter som drivs i kommission av Ericsson Treasury Services AB och Ericsson Credit AB vad gäller funktioner för internbank och kundfinansiering.

Under andra kvartalet genomfördes en nyemission och ett därpå följande återköp av aktier för det personaloptions- och aktiesparprogram som bolagsstämman fattat beslut om. 155 miljoner C-aktier emitterades och återköptes senare som innehav av egna aktier. Dessa aktier har konverterats till B-aktier och kommer att användas för options- och aktiesparprogrammen. Vid en första tilldelning den 14 maj 2001 fördelades 45,6 miljoner optioner med ett lösenpris på 64 kronor per aktie.

Nyemissionen ökade aktiekapitalet i bundna reserver med 155 miljoner SEK och återköpet av aktier minskade fria reserver med 156 miljoner SEK.

Nettoförsäljning under perioden var 2,7 miljarder SEK och vinsten före skatt 9,4 miljarder SEK. Större finansiella förändringar var:

- Ökade investeringar i dotterbolag, 18 miljarder SEK
- Ökade kort- och långfristiga lån till dotterbolag, 26 miljarder SEK.

Dessa investeringar finansierades primärt genom ökad intern upplåning med 16 miljarder SEK och ökad extern upplåning med 25 miljarder SEK. Den 30 juni uppgick kassa samt kortfristiga placeringar till 22 (26) miljarder SEK.

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har tagits fram i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR 20, Delårsrapporter. Samma redovisningsprinciper har använts i vårt senaste årsbokslut. Följande rekommendationer var valfria och har ännu inte implementerats: RR 1:00, RR 15, RR 16, RR 17 och RR 19. För U.S. GAAP har FAS 133 "Accounting for derivative instruments and hedging activities" införts från den 1 januari 2001.

Stockholm den 20 juli 2001

Kurt Hellström

VD och koncernchef

(Ej reviderad)

Osäkerheter om framtiden

*"Safe Harbor" –uttalande i enlighet med den amerikanska "private securities Litigation Reform Act of 1995": Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och faktiska utfall kan komma att skilja sig väsentligt från den förutsedda. Förutom de faktorer som diskuteras, kan de faktiska utfallen påverkas av bl a sådana faktorer som produkt efterfrågan, konjunkturer, valutakurs- och räntefluktuationer, förändringar på kredit- och kapitalmarknaderna, förmågan att framgångsrikt omstrukturera existerande verksamhet, tidpunkter för kundorder och ledtider i produktionen, förändringar i kunders order- och betalningsmönster, otillräckliga, alltför stora eller föråldrade lager, inverkan av konkurrerande produkter och deras prissättning, produktutveckling, kommersiella och tekniska svårigheter, politiska risker i de länder i vilka Ericsson har verksamhet eller försäljning, leveransstörningar och följder av kundfinansiering. Resultat för del av år är inte nödvändigtvis en bra indikator på resultatet för helåret eller andra tidsperioder.*

**Datum för nästa rapport är den 26 oktober 2001.**



**FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA:****Corporate Communications:**

Roland Klein, Senior Vice President, Corporate Communications

Telefon: +44 20 7451 5660, +44 7776 162 997

E-post: [roland.klein@clo.ericsson.se](mailto:roland.klein@clo.ericsson.se)

**Investerare:**

Gary Pinkham, Vice President, Investor Relations

Telefon: +1 212 685 4030

E-post: [investorrelations@ericsson.com](mailto:investorrelations@ericsson.com)

Lars Jacobsson, Vice President, Financial Reporting and Analysis

Telefon: +46 8 719 9489, +46 70 519 9489

E-post: [lars.jacobsson@lme.ericsson.se](mailto:lars.jacobsson@lme.ericsson.se)

Maria Bernström, Director, Investor Relations

Telefon: +46 8 719 5340, +46 70 533 4750

E-post: [maria.bernstrom@lme.ericsson.se](mailto:maria.bernstrom@lme.ericsson.se)

Lotta Wiklund, Manager, Investor Relations

Telefon: +44 0 20 745 15664, +44 7887 628 707

E-post: [lotta.wiklund@clo.ericsson.se](mailto:lotta.wiklund@clo.ericsson.se)

**Media:**

Pia Gideon, Vice President, External Relations

Telefon: +46 8 719 2864, +46 70 519 2864

E-post: [pia.gideon@lme.ericsson.se](mailto:pia.gideon@lme.ericsson.se)

Mads Madsen, Director, Media Relations

Telefon: +46 8 719 0626, +46 70 666 2903

E-post: [mads.madsen@lme.ericsson.se](mailto:mads.madsen@lme.ericsson.se)

Åse Lindskog, Director, Media Relations

Telefon: +46 8 719 97 25, +46 730 24 48 72

E-post: [ase.lindskog@lme.ericsson.se](mailto:ase.lindskog@lme.ericsson.se)

## ERICSSON

## RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

MSEK	Apr-Juni			Jan-Juni		
	2001	2000	Förändring	2001	2000	Förändring
Fakturering	62 780	65 033	-3%	118 712	124 118	-4%
Kostnader för fakturerade varor och tjänster	-44 482	-39 292	13%	-82 837	-73 966	12%
Omstruktureringskostnader	-5 000	-		-5 000	-	
<b>Bruttomarginal</b>	<b>13 298</b>	<b>25 741</b>	<b>-48%</b>	<b>30 875</b>	<b>50 152</b>	<b>-38%</b>
Bruttomarginal i procent av faktureringen	21,2%	39,6%		26,0%	40,4%	
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader	-12 438	-10 124	23%	-23 009	-18 633	23%
Försäljningskostnader	-7 397	-7 418	0%	-15 795	-15 709	1%
Administrationskostnader	-3 482	-3 455	1%	-6 789	-6 329	7%
Omstruktureringskostnader	-10 000	-		-10 000	-	
<b>Summa omkostnader</b>	<b>-33 317</b>	<b>-20 997</b>	<b>59%</b>	<b>-55 593</b>	<b>-40 671</b>	<b>37%</b>
Omkostnader i procent av faktureringen	53,1%	32,3%		46,8%	32,8%	
Övriga rörelseintäkter	783	8 159		6 687	9 814	
Andelar i intresseföretags resultat	- 25	94		- 98	77	
<b>Rörelseresultat *)</b>	<b>-19 261</b>	<b>12 997</b>	<b>-248%</b>	<b>-18 129</b>	<b>19 372</b>	<b>-194%</b>
Rörelsemarginal i procent av faktureringen	-30,7%	20,0%		-15,3%	15,6%	
Finansiella intäkter	436	476	-8%	1 477	1 253	18%
Finansiella kostnader	-1 217	- 744	64%	-2 589	-1 701	52%
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-20 042</b>	<b>12 729</b>	<b>-257%</b>	<b>-19 241</b>	<b>18 924</b>	<b>-202%</b>
Minoritetens andel av resultat före skatter	- 285	- 174	64%	- 480	- 303	58%
<b>Resultat före skatter</b>	<b>-20 327</b>	<b>12 555</b>	<b>-262%</b>	<b>-19 721</b>	<b>18 621</b>	<b>-206%</b>
<b>Skatter</b>	<b>6 098</b>	<b>-2 401</b>	<b>-354%</b>	<b>5 916</b>	<b>-4 221</b>	<b>-240%</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-14 229</b>	<b>10 154</b>	<b>-240%</b>	<b>-13 805</b>	<b>14 400</b>	<b>-196%</b>
Vinst per aktie före utspädning (kronor)	-1,80	1,29		-1,75	1,83	
Vinst per aktie efter utspädning (kronor)	-1,81	1,28		-1,75	1,82	
*) Varav poster som påverkar jämförbarheten						
Icke-operationellt realisationsresultat, netto	- 39	4 738		3	4 738	
Realisationsvinst Juniper	-	-		5 453	-	
Pensionsåterbäring	-	1 100		-	1 100	
Omstruktureringskostnader	-15 000	-		-15 000	-	
<b>Summa</b>	<b>-15 039</b>	<b>5 838</b>		<b>-9 544</b>	<b>5 838</b>	
Justerat rörelseresultat	-4 222	7 159		-8 585	13 534	
Justerad rörelsemarginal (%)	-6,7%	11,0%		-7,2%	10,9%	
Justerat resultat före skatter	-5 288	6 717		-10 177	12 783	

## ERICSSON

## KONCERNENS BALANSRÄKNING

MSEK	30 juni 2001	31 mars 2001	31 dec 2000	30 Juni 2000
<b>Anläggningstillgångar</b>				
Immateriella anläggningstillgångar	13 644	13 425	12 833	10 463
Materiella anläggningstillgångar	24 383	23 590	22 378	24 396
Finansiella anläggningstillgångar				
Kapitalandelar i intresseföretag	2 635	2 796	2 790	2 755
Aktier och andelar	3 049	2 893	2 484	2 217
Långfristig kundfinansiering	3 233	4 016	6 364	6 097
Andra långfristiga fordringar	7 429	6 064	3 657	3 108
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>54 373</b>	<b>52 784</b>	<b>50 506</b>	<b>49 036</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
Varulager	31 975	48 521	43 933	40 777
Fordringar				
Kundfordringar och kortfristig kundfinansiering	71 927	76 108	76 240	69 680
Övriga fordringar	53 510	51 827	44 029	37 075
Kortfristiga placeringar, kassa och bank	36 235	20 878	35 606	27 643
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>193 647</b>	<b>197 334</b>	<b>199 808</b>	<b>175 175</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>248 020</b>	<b>250 118</b>	<b>250 314</b>	<b>224 211</b>
<b>Eget kapital</b>	<b>76 626</b>	<b>93 645</b>	<b>91 686</b>	<b>83 178</b>
<b>Minoritetsintressen i dotterbolag</b>	<b>3 481</b>	<b>3 047</b>	<b>2 764</b>	<b>2 127</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>35 116</b>	<b>26 565</b>	<b>27 650</b>	<b>26 063</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>47 462</b>	<b>20 812</b>	<b>22 294</b>	<b>21 387</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>85 335</b>	<b>106 049</b>	<b>105 920</b>	<b>91 456</b>
<b>Summa eget kapital, avsättningar och skulder *)</b>	<b>248 020</b>	<b>250 118</b>	<b>250 314</b>	<b>224 211</b>
*) Varav räntebärande avsättningar och skulder	69 581	52 593	46 563	37 765
Ställda säkerheter	132	234	435	-
Ansvarsförbindelser	15 810	12 320	11 184	-

## ERICSSON

## KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

MSEK	Jan-Juni 2001	Jan-Mars 2001	Jan-Juni 2000
Årets resultat justerat för poster som ej påverkar kassaflödet	-11 149	-6 743	11 229
Förändringar i rörelsens nettotillgångar	-7 119	-13 235	-15 827
<b>Kassaflöde från rörelsen</b>	<b>-18 268</b>	<b>-19 978</b>	<b>-4 598</b>
Förvärv/försäljning av aktier och andelar, netto	8 500	5 058	9 528
Övriga investeringsverksamheter	-3 666	-2 803	-3 891
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheter</b>	<b>4 834</b>	<b>2 255</b>	<b>5 637</b>
<b>Kassaflöde före finansieringsverksamheter</b>	<b>-13 434</b>	<b>-17 723</b>	<b>1 039</b>
Betalda utdelningar	-4 098	- 2	-4 066
Övriga finansieringsverksamheter	17 688	3 614	1 694
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheter</b>	<b>13 590</b>	<b>3 612</b>	<b>-2 372</b>
Omräkningsdifferenser i likvida medel	473	- 617	- 32
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>629</b>	<b>-14 728</b>	<b>-1 365</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>35 606</b>	<b>35 606</b>	<b>29 008</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>36 235</b>	<b>20 878</b>	<b>27 643</b>

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

MSEK	Jan-Juni 2001	Jan-Mars 2001	Jan-Juni 2000
<b>Ingående balans</b>	<b>91 686</b>	<b>91 686</b>	<b>69 176</b>
Nyemission	155	-	-
Konvertering av förlagsbevis	9	8	1 840
Återköp av egna aktier	- 156	-	- 330
Betald utdelning	-4 063	-	-3 919
Reavinst vid försäljning av egna optioner och konvertibler	-	-	1 963
Förändring i ackumulerade omräkningsdifferenser	2 452	1 475	148
Periodens resultat	-13 805	424	14 400
Övriga förändringar	348	52	- 100
<b>Utgående balans</b>	<b>76 626</b>	<b>93 645</b>	<b>83 178</b>

## ERICSSON

## ÖVRIG INFORMATION

MSEK	Jan-Juni 2001	Jan-Mars 2001	Jan-Juni 2000	Förändring mot föregående år
<b>Antal aktier och vinst per aktie</b>				
Antal utestående aktier före utspädning vid periodens utgång (miljoner)	8 065	7 910	7 909	
Antal utestående aktier efter utspädning vid periodens utgång (miljoner)	8 153	7 987	7 998	
Antal aktier i eget innehav vid periodens utgång (miljoner)	157	2	2	
Medelantal aktier före utspädning (miljoner)	7 909	7 908	7 869	
Medelantal aktier efter utspädning (miljoner)	7 909**	7 985	7 993	
Vinst per aktie före utspädning (kronor)	-1,75	0,05	1,83	
Vinst per aktie efter utspädning (kronor) *	-1,75	0,06	1,82	
Vinst per aktie, efter utspädning, enligt U.S. GAAP (kronor)	-1,74	-0,29	1,80	
<b>Nyckeltal</b>				
Soliditet	32,3%	38,7%	38,0%	
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,6	1,5	2,0	
Omsättningshastighet i kundfordringar, ggr	3,3	3,0	3,9	
Omsättningshastighet i lager, ggr	4,4	3,3	4,5	
<b>Övrigt</b>				
Forskning och utveckling samt övriga tekniska kostnader (inklusive kostnader avseende kundorder)	23 454	11 155	19 147	22%
- I procent av försäljningen	20%	20%	15%	
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	6 062	2 797	5 468	11%
- Varav i Sverige	2 162	1 023	2 588	-16%
Avskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar	3 593	2 283	3 934	-9%
- Varav goodwillavskrivningar	483	226	300	61%
Orderingång	136 665	75 499	144 195	-5%
Export från Sverige	63 673	36 457	76 394	-17%
Nettoskuldsättning	33 347	31 715	14 412	131%

**\* Beräkning av vinst per aktie efter utspädning.**

Periodens resultat	Beräkning	424	14 400
Ränta på konvertibla skuldebrev, netto efter skatt	ej tillämplig	44	115
Justerat resultat	Se nedan **	468	14 515
Medelantal aktier efter utspädning (miljoner)		7 985	7 993
Vinst per aktie efter utspädning (kronor)		0,06	1,82

\*\* Potentiella stamaktier ger inte upphov till någon utspädningseffekt när en konvertering av dem till stamaktier medför en förbättring av vinst per aktie.

## ORDERINGÅNG PER SEGMENT PER KVARTAL

(MSEK)

År 2000 omarbetat för jämförbarhet

Ackumulerat	2000				2001	
	0003	0006	0009	0012	0103	0106
<b>System</b>	57 944	103 503	153 219	213 164	62 583	113 286
varav <i>Mobilsystem</i>	48 471	85 757	125 738	175 609	52 625	94 841
<i>Multi-tjänst nät</i>	9 473	17 746	27 481	37 555	9 958	18 445
<b>Telefoner</b>	14 562	27 988	42 113	56 937	7 178	14 813
<b>Övriga verksamheter</b>	11 266	19 991	27 665	35 751	8 239	13 764
<b>Avgår : Intern fakturering</b>	-4 298	-7 287	-10 131	-13 508	-2 501	-5 198
<b>Totalt</b>	<b>79 474</b>	<b>144 195</b>	<b>212 866</b>	<b>292 344</b>	<b>75 499</b>	<b>136 665</b>

Förändring	0103	0106
<b>System</b>	8%	9%
varav <i>Mobilsystem</i>	9%	11%
<i>Multi-tjänst nät</i>	5%	4%
<b>Telefoner</b>	-51%	-47%
<b>Övriga verksamheter</b>	-27%	-31%
<b>Avgår : Intern fakturering</b>	-42%	-29%
<b>Totalt</b>	<b>-5%</b>	<b>-5%</b>

Isolerade kvartal	2000				2001	
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2
<b>System</b>	57 944	45 559	49 716	59 945	62 583	50 703
varav <i>Mobilsystem</i>	48 471	37 286	39 981	49 871	52 625	42 216
<i>Multi-tjänst nät</i>	9 473	8 273	9 735	10 074	9 958	8 487
<b>Telefoner</b>	14 562	13 426	14 125	14 824	7 178	7 635
<b>Övriga verksamheter</b>	11 266	8 725	7 674	8 086	8 239	5 525
<b>Avgår : Intern fakturering</b>	-4 298	-2 989	-2 844	-3 377	-2 501	-2 697
<b>Totalt</b>	<b>79 474</b>	<b>64 721</b>	<b>68 671</b>	<b>79 478</b>	<b>75 499</b>	<b>61 166</b>

Förändring	Kv1	Kv2
<b>System</b>	8%	11%
varav <i>Mobilsystem</i>	9%	13%
<i>Multi-tjänst nät</i>	5%	3%
<b>Telefoner</b>	-51%	-43%
<b>Övriga verksamheter</b>	-27%	-37%
<b>Avgår : Intern fakturering</b>	-42%	-10%
<b>Totalt</b>	<b>-5%</b>	<b>-5%</b>

## FAKTURERING PER SEGMENT PER KVARTAL

(MSEK)

År 2000 omarbetat för jämförbarhet

Ackumulerat	2000				2001	
	0003	0006	0009	0012	0103	0106
<b>System</b>	38 910	85 343	133 440	194 747	44 127	94 843
varav <i>Mobilsystem</i>	32 481	70 339	109 061	158 083	35 336	76 356
<i>Multi-tjänst nät</i>	6 429	15 004	24 379	36 664	8 791	18 487
<b>Telefoner</b>	14 794	28 145	42 473	56 279	7 170	15 317
<b>Övriga verksamheter</b>	9 297	17 801	25 888	35 927	7 249	14 162
<b>Avgår : Intern fakturering</b>	-3 916	-7 171	-10 341	-13 384	-2 614	-5 610
<b>Totalt</b>	<b>59 085</b>	<b>124 118</b>	<b>191 460</b>	<b>273 569</b>	<b>55 932</b>	<b>118 712</b>

Förändring	0103	0106
<b>System</b>	13%	11%
varav <i>Mobilsystem</i>	9%	9%
<i>Multi-tjänst nät</i>	37%	23%
<b>Telefoner</b>	-52%	-46%
<b>Övriga verksamheter</b>	-22%	-20%
<b>Avgår : Intern fakturering</b>	-33%	-22%
<b>Totalt</b>	<b>-5%</b>	<b>-4%</b>

Isolerade kvartal	2000				2001	
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2
<b>System</b>	38 910	46 433	48 097	61 307	44 127	50 716
varav <i>Mobilsystem</i>	32 481	37 858	38 722	49 022	35 336	41 020
<i>Multi-tjänst nät</i>	6 429	8 575	9 375	12 285	8 791	9 696
<b>Telefoner</b>	14 794	13 351	14 328	13 806	7 170	8 147
<b>Övriga verksamheter</b>	9 297	8 504	8 087	10 039	7 249	6 913
<b>Avgår : Intern fakturering</b>	-3 916	-3 255	-3 170	-3 043	-2 614	-2 996
<b>Totalt</b>	<b>59 085</b>	<b>65 033</b>	<b>67 342</b>	<b>82 109</b>	<b>55 932</b>	<b>62 780</b>

Förändring	Kv1	Kv2
<b>System</b>	13%	9%
varav <i>Mobilsystem</i>	9%	8%
<i>Multi-tjänst nät</i>	37%	13%
<b>Telefoner</b>	-52%	-39%
<b>Övriga verksamheter</b>	-22%	-19%
<b>Avgår : Intern fakturering</b>	-33%	-8%
<b>Totalt</b>	<b>-5%</b>	<b>-3%</b>

## JUSTERAT RÖRELSERESULTAT OCH RÖRELSEMARGINAL PER SEGMENT PER KVARTAL (MSEK)

År 2000 omarbetat för jämförbarhet

Ackumulerat	2000				2001	
	0003	0006	0009	0012	0103	0106
<b>System</b>	5 641	15 280	23 392	32 641	1 808	2 382
<b>Telefoner</b>	569	-1 544	-5 517	-15 613	-5 722	-10 350
<b>Övrig verksamhet</b>	578	1 058	1 550	1 579	-118	25
<b>Ej allokerade*</b>	-413	-1 260	-1 171	-1 858	-331	-642
<b>Totalt</b>	<b>6 375</b>	<b>13 534</b>	<b>18 254</b>	<b>16 749</b>	<b>-4 363</b>	<b>-8 585</b>

Jämförelsestörande poster:

- Icke-operationellt realisationsresultat	-	4 738	6 164	5 933	42	3
- Reavinst Juniper Networks	-	-	-	15 383	5 453	5 453
- Återbetalning av pensionsmedel, SPP	-	1 100	1 100	1 100	-	-
- Omstruktureringskostnader	-	-	-	-8 000	-	-15 000

I procent av fakturering	2000				2001	
	0003	0006	0009	0012	0103	0106
<b>System</b>	14%	18%	18%	17%	4%	3%
<b>Telefoner</b>	4%	-5%	-13%	-28%	-80%	-68%
<b>Övrig verksamhet</b>	6%	6%	6%	4%	-2%	0%
<b>Totalt</b>	<b>11%</b>	<b>11%</b>	<b>10%</b>	<b>6%</b>	<b>-8%</b>	<b>-7%</b>

Isolerade kvartal	2000				2001	
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2
<b>System</b>	5 641	9 639	8 112	9 249	1 808	574
<b>Telefoner</b>	569	-2 113	-3 973	-10 096	-5 722	-4 628
<b>Övrig verksamhet</b>	578	480	492	29	-118	143
<b>Ej allokerade*</b>	-413	-847	89	-687	-331	-311
<b>Totalt</b>	<b>6 375</b>	<b>7 159</b>	<b>4 720</b>	<b>-1 505</b>	<b>-4 363</b>	<b>-4 222</b>

Jämförelsestörande poster:

- Icke-operationellt realisationsresultat	-	4 738	1 426	-231	42	-39
- Reavinst Juniper Networks	-	-	-	15 383	5 453	-
- Återbetalning av pensionsmedel, SPP	-	1 100	-	-	-	-
- Omstruktureringskostnader	-	-	-	-8 000	-	-15 000

I procent av fakturering	2000				2001	
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2
<b>System</b>	14%	21%	17%	15%	4%	1%
<b>Telefoner</b>	4%	-16%	-28%	-73%	-80%	-57%
<b>Övrig verksamhet</b>	6%	6%	6%	0%	-2%	2%
<b>Totalt</b>	<b>11%</b>	<b>11%</b>	<b>7%</b>	<b>-2%</b>	<b>-8%</b>	<b>-7%</b>

\* "Ej allokerade" består huvudsakligen av kostnader för koncernstabber, vissa avskrivningar på goodwill samt icke-operativa reavinster och förluster



## ORDERINGÅNG PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL

(MSEK)

Ackumulerat	2000				2001	
	0003	0006	0009	0012	0103	0106
Västeuropa*	25 048	50 870	71 807	105 684	29 042	47 697
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	17 388	24 503	32 104	40 972	11 273	17 606
Nordamerika	9 148	19 082	27 326	37 977	7 320	13 183
Latinamerika	9 695	19 312	33 053	44 959	12 638	22 723
Asien och Oceanien	18 195	30 428	48 576	62 752	15 226	35 456
<b>Totalt</b>	<b>79 474</b>	<b>144 195</b>	<b>212 866</b>	<b>292 344</b>	<b>75 499</b>	<b>136 665</b>
* varav Sverige	2 924	6 010	7 983	9 876	1 998	5 135
* varav EU	23 261	47 523	67 194	99 951	27 565	45 356

Förändring	0103	0106
Västeuropa*	16%	-6%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	-35%	-28%
Nordamerika	-20%	-31%
Latinamerika	30%	18%
Asien och Oceanien	-16%	17%
<b>Totalt</b>	<b>-5%</b>	<b>-5%</b>
* varav Sverige	-32%	-15%
* varav EU	19%	-5%

Isolerade kvartal	2000				2001	
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2
Västeuropa*	25 048	25 822	20 937	33 877	29 042	18 655
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	17 388	7 115	7 601	8 868	11 273	6 333
Nordamerika	9 148	9 934	8 244	10 651	7 320	5 863
Latinamerika	9 695	9 617	13 741	11 906	12 638	10 085
Asien och Oceanien	18 195	12 233	18 148	14 176	15 226	20 230
<b>Totalt</b>	<b>79 474</b>	<b>64 721</b>	<b>68 671</b>	<b>79 478</b>	<b>75 499</b>	<b>61 166</b>
* varav Sverige	2 924	3 086	1 972	1 893	1 998	3 137
* varav EU	23 261	24 262	19 671	32 757	27 565	17 791

Förändring	Kv1	Kv2
Västeuropa*	16%	-28%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	-35%	-11%
Nordamerika	-20%	-41%
Latinamerika	30%	5%
Asien och Oceanien	-16%	65%
<b>Totalt</b>	<b>-5%</b>	<b>-5%</b>
* varav Sverige	-32%	2%
* varav EU	19%	-27%

## FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE PER KVARTAL

(MSEK)

Ackumulerat	2000				2001	
	0003	0006	0009	0012	0103	0106
Västeuropa*	23 578	47 011	70 090	100 234	18 024	37 154
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	7 323	16 799	25 850	37 701	8 187	17 315
Nordamerika	8 549	19 263	27 704	35 193	7 186	14 961
Latinamerika	7 781	17 334	28 953	44 118	8 467	18 482
Asien och Oceanien	11 854	23 711	38 863	56 323	14 068	30 800
<b>Totalt</b>	<b>59 085</b>	<b>124 118</b>	<b>191 460</b>	<b>273 569</b>	<b>55 932</b>	<b>118 712</b>
* varav Sverige	2 380	4 371	6 704	8 732	1 628	3 518
* varav EU	22 052	44 031	65 754	94 293	17 046	35 020

Förändring	0103	0106
Västeuropa*	-24%	-21%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	12%	3%
Nordamerika	-16%	-22%
Latinamerika	9%	7%
Asien och Oceanien	19%	30%
<b>Totalt</b>	<b>-5%</b>	<b>-4%</b>
* varav Sverige	-32%	-20%
* varav EU	-23%	-20%

Isolerade kvartal	2000				2001	
	Kv1	Kv2	Kv3	Kv4	Kv1	Kv2
Västeuropa*	23 578	23 433	23 079	30 144	18 024	19 130
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	7 323	9 476	9 051	11 851	8 187	9 128
Nordamerika	8 549	10 714	8 441	7 489	7 186	7 775
Latinamerika	7 781	9 553	11 619	15 165	8 467	10 015
Asien och Oceanien	11 854	11 857	15 152	17 460	14 068	16 732
<b>Totalt</b>	<b>59 085</b>	<b>65 033</b>	<b>67 342</b>	<b>82 109</b>	<b>55 932</b>	<b>62 780</b>
* varav Sverige	2 380	1 991	2 333	2 028	1 628	1 890
* varav EU	22 052	21 980	21 723	28 539	17 046	17 974

Förändring	Kv1	Kv2
Västeuropa*	-24%	-18%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	12%	-4%
Nordamerika	-16%	-27%
Latinamerika	9%	5%
Asien och Oceanien	19%	41%
<b>Totalt</b>	<b>-5%</b>	<b>-3%</b>
* varav Sverige	-32%	-5%
* varav EU	-23%	-18%

**EXTERN ORDERINGÅNG PER MARKNADSOMRÅDE OCH SEGMENT**  
(MSEK)

<b>Ackumulerat 2001</b>	<b>System</b>	<b>Telefoner</b>	<b>Övrig verks.</b>	<b>Totalt</b>	<b>Totalt</b>
Västeuropa	35 787	5 036	6 874	47 697	35%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	15 865	1 185	556	17 606	13%
Nordamerika	10 410	2 710	63	13 183	10%
Latinamerika	19 961	1 876	886	22 723	16%
Asien och Oceanien	31 040	3 445	971	35 456	26%
<b>Totalt</b>	<b>113 063</b>	<b>14 252</b>	<b>9 350</b>	<b>136 665</b>	<b>100%</b>
<b>Andel av Totalt</b>	<b>83%</b>	<b>10%</b>	<b>7%</b>	<b>100%</b>	

<b>Förändring jämfört med föregående år (%)</b>	<b>System</b>	<b>Telefoner</b>	<b>Övrig verks.</b>	<b>Totalt</b>
Västeuropa	24%	-58%	-31%	-6%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	-25%	-67%	N/A	-28%
Nordamerika	-16%	-49%	-95%	-31%
Latinamerika	26%	-27%	-5%	18%
Asien och Oceanien	26%	-23%	-25%	17%
<b>Totalt</b>	<b>10%</b>	<b>-49%</b>	<b>-30%</b>	<b>-5%</b>

**EXTERN FAKTURERING PER MARKNADSOMRÅDE OCH SEGMENT**  
(MSEK)

<b>Ackumulerat 2001</b>	<b>System</b>	<b>Telefoner</b>	<b>Övrig verks.</b>	<b>Totalt</b>	<b>Andel av Totalt</b>
Västeuropa	26 665	4 730	5 759	37 154	31%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	15 372	1 165	778	17 315	15%
Nordamerika	10 337	3 884	740	14 961	13%
Latinamerika	16 053	1 766	663	18 482	15%
Asien och Oceanien	26 229	3 415	1 156	30 800	26%
<b>Totalt</b>	<b>94 656</b>	<b>14 960</b>	<b>9 096</b>	<b>118 712</b>	<b>100%</b>
<b>Andel av Totalt</b>	<b>80%</b>	<b>12%</b>	<b>8%</b>	<b>100%</b>	

<b>Förändring jämfört med föregående år (%)</b>	<b>System</b>	<b>Telefoner</b>	<b>Övrig verks.</b>	<b>Totalt</b>
Västeuropa	-3%	-61%	-22%	-21%
Central- och Östeuropa, Mellanöstern & Afrika	26%	-68%	-19%	3%
Nordamerika	-21%	-26%	-21%	-22%
Latinamerika	15%	-19%	-43%	7%
Asien och Oceanien	45%	-27%	26%	30%
<b>Totalt</b>	<b>12%</b>	<b>-46%</b>	<b>-20%</b>	<b>-4%</b>

## ANTAL ANSTÄLLDA PER SEGMENT PER KVARTAL

	2000				2001	
	0003	0006	0009	0012	0103	0106
System	64 836	66 207	68 571	71 102	75 081	76 636
Telefoner	17 290	17 710	18 137	16 840	14 461	7 837
Övriga verksamheter	19 167	16 324	15 602	16 059	16 453	14 005
Ej allokerade	1 030	1 076	1 084	1 128	1 264	1 343
<b>Totalt</b>	<b>102 323</b>	<b>101 317</b>	<b>103 394</b>	<b>105 129</b>	<b>107 259</b>	<b>99 821</b>

Förändring	0103	0106
System	16%	16%
Telefoner	-16%	-56%
Övriga verksamheter	-14%	-14%
Ej allokerade	23%	25%
<b>Totalt</b>	<b>5%</b>	<b>-1%</b>

## TOPP 10 MARKNADER I FAKTURERING OCH ORDERINGÅNG

Ackumulerat 2001

Fakturering		Orderingång	
Topp 10 marknader	Andel av fakturering	Topp 10 marknader	Andel av orderingång
Kina	12%	Kina	13%
USA	11%	USA	9%
Brasilien	6%	Mexiko	7%
Storbritannien	6%	Brasilien	6%
Mexiko	5%	Tyskland	6%
Italien	5%	Italien	6%
Japan	4%	Spanien	6%
Spanien	4%	Storbritannien	5%
Turkiet	4%	Japan	4%
Tyskland	3%	Sverige	4%